ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NHƠN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 61/TB-UBND Nhơn Hưng, ngày 08 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết danh sách kết quả điều tra rà soát hộ nghèo,

hộ cận nghèo trên địa bàn phường Nhơn Hưng năm 2024

Căn cứ Thông tư số 07/2021/TT-BLĐTBXH ngày 18 tháng 7 năm 2021 của

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn phương pháp rà soát, phân loại
hộ nghèo, hộ cận nghèo; xác định thu nhập của hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp,
ngư nghiệp, diêm nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022 - 2025 và mẫu
biểu báo cáo;

Căn cứ Kế hoạch 77/KH-UBND ngày 26/08/2024 của Ủy ban nhân dân
phường Nhơn Hưng về điều tra rà soát hộ nghèo, cận nghèo trên địa bàn phường
Nhơn Hưng năm 2024.

Qua kết quả điều tra, rà soát, bình xét hộ nghèo, hộ cận nghèo và thoát hộ
nghèo, thoát hộ cận nghèo cuối năm 2024, Uỷ ban nhân dân phường Nhơn Hưng
thông báo kết quả bình xét như sau:

 1. Khóm Đông Hưng:
- Phát sinh hộ cận nghèo: 02 hộ
- Thoát hộ nghèo: 02 hộ
- Thoát hộ cận nghèo: 01 hộ
2. Khóm Trung Bắc Hưng
- Phát sinh hộ nghèo: 00 hộ
- Phát sinh hộ cận nghèo: 01 hộ
- Thoát hộ nghèo: 00 hộ
- Thoát hộ cận nghèo: 02 hộ
3. Khóm Tây Hưng
- Phát sinh hộ nghèo: 00 hộ
- Phát sinh hộ cận nghèo: 00 hộ
- Thoát hộ nghèo: 00 hộ
- Thoát hộ cận nghèo: 01 hộ
4. Địa điểm niêm yết danh sách
Tại trụ sở ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng và văn phòng 03 ban khóm.
5. Thời gian niêm yết
Từ ngày 08/10/2024 đến hết ngày 10/10/2024

Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng thông báo niêm yết kết quả điều tra, rà
soát và bình nghị hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo và hộ thoát cận nghèo
đến toàn thể nhân dân trên địa bàn phường được biết. Nếu hết thời gian niêm yết
nêu trên mà không có khiếu nại thì UBND phường Nhơn Hưng sẽ lập hồ sơ trình
UBND thị xã phê duyệt. Mọi khiếu nại về sau sẽ không được giải quyết./.

Nơi nhận:
 - UBND phường;
 - Đài truyền thanh phường;
 - 03 Ban khóm;
 - Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Kim Sa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T08:47:53+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!